
Uchwała nr 43/VI/2016 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 6 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie organizacji symulacji obrad Parlamentu Europejskiego przez 

Młodzieżową Radę Miasta Lublin 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu 

z późniejszymi zmianami, Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§1 

Młodzieżowa Rada Miasta podejmuje się organizacji symulacji obrad Parlamentu 

Europejskiego dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 

§2 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin powołuje Zespół Zadaniowy w składzie: 

1) Mateusz Szczepaniak 

2) Paweł Paździor 

3) Marek Musiałowski 

4) Kamil Trzebiński 

5) Aleksander Orlik 

6) Kacper Szymczak 

§3 

Propozycję organizacji Symulacji wysuwa Komisja Współpracy Zewnętrznej MRML. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

    §5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
 
 

/ - / Kacper Szymczak 


